
Grundschule Holz

10:45 Uhr

Lay

Schule, Holz Heusweiler 10:50 Bus 173

Wahlschieder Straße, Holz Heusweiler 10:51

Grünstr., Holz Heusweiler 10:52

Im Dorf, Wahlschied Heusweiler 10:53

Kirche, Wahlschied Heusweiler 10:54

Zum Kalkstollen, Wahlschied Heusweiler 10:55

Göttelborner Str., Wahlschied Heusweiler 10:56

Auf Hirtenwies, Wahlschied Heusweiler 10:57 (leer zurück nach Holz Schule)

Lay

Schule, Holz Heusweiler 11:03 Bus 173 (leer von Wahlschied Auf Hirtenwies)

Wahlschieder Str., Holz Heusweiler 11:04

Westfeld, Holz Heusweiler 11:06

Am Heidstock, Wahlschied Heusweiler 11:07

Sparkasse, Wahlschied Heusweiler 11:08

Kirche, Wahlschied Heusweiler 11:09

Zum Kalkstollen, Wahlschied Heusweiler 11:10

Göttelborner Str., Wahlschied Heusweiler 11:11

Auf Hirtenwies, Wahlschied Heusweiler 11:12

GH Penth, Illingen 11:15

Köllertalstr., Lummerschied Heusweiler 11:17

Feldstr., Lummerschied Heusweiler 11:18

Bäckerei Feld, Lummerschied Heusweiler 11:19

Feuerwehr, Kutzhof Heusweiler 11:21

Jakobusstr., Kutzhof Heusweiler 11:22

Burgstr., Numborn Heusweiler 11:23

Spielplatz, Numborn Heusweiler 11:24

Mehlenbachstr., Numborn Heusweiler 11:25

Brückhumes, Numborn Heusweiler 11:29

Barbarahalle, Numborn Heusweiler 11:30

http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15602&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=07:50&input=15605&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=07:48&input=15607&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=07:43&input=16003&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=07:44&input=16005&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=07:45&input=16007&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=07:46&input=16006&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15602&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15608&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15609&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=16009&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=16004&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=16007&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=16006&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=17307&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15701&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15707&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15704&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15714&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15716&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15715&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15712&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15711&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15718&boardType=dep&
http://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?time=now&input=15720&boardType=dep&

